2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2023
№ 01-02-748
	О внесении изменений                      в постановление администрации города от 26.08.2019 № 2403

«О размещении социальной рекламы на территории муниципального образования                                «Город Березники»                   Пермского края»

В соответствии с протоколом заседания комиссии                                по размещению рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края                     от 27.04.2023 № 2, в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 26.08.2019 № 2403 «О размещении социальной рекламы на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края» следующие изменения:

1.1.пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления                     по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники.»;

1.2.в пункте 2 приложения:

1.2.1.подпункт 2.5 признать утратившим силу;

1.2.2.дополнить подпунктом 2.5(1) следующего содержания:

«2.5(1).г. Березники, ул. Свердлова, д. 97;».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 27.04.2023.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]